
Jaśliska: Przebudowa wodociągu i stacji uzdatniania wody w Szklarach 

Numer ogłoszenia: 375276 - 2012; data zamieszczenia: 02.10.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaśliska , Jaśliska 171, 38-485 Jaśliska, woj. 

podkarpackie, tel. 13 4310581, faks 13 4310593. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jasliska.info 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa wodociągu i stacji 

uzdatniania wody w Szklarach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa 

wodociągu i stacji uzdatniania wody w Szklarach obejmuje m.in.: - przebudowę sieci 

wodociągowej, - przebudowę technologii stacji uzdatniania wody, - zabezpieczenie 

skrzyżowań wodociągu z uzbrojeniem podziemnym (kable energetyczne i 

telekomunikacyjne), drogami i ciekami wodnymi, - przebudowa wodociągu z rur PE SDR17 

PN10 ø125 mm - 392,0 m - przebudowa wodociągu z rur PE SDR17 PN10 ø110 mm - 379,0 

m - przebudowa wodociągu z rur PE SDR17 PN10 ø90 mm - 181,0 m - przebudowa 

wodociągu z rur PE SDR17 PN10 ø63 mm - 259,0 m - przebudowa wodociągu z rur PE 

SDR17 PN10 ø50 mm - 74,0 m - przebudowa wodociągu z rur PE SDR17 PN10 ø40 mm - 

48,0 m - przebudowa wodociągu z rur PE SDR17 PN10 ø32 mm - 27,0 m - demontaż 

wodociągu stalowego DN80 - 1109,0 m - budowa hydrantów nadziemnych ø80 mm - 6 szt. - 

montaż wodomierzy DN32 - 2 szt. - montaż wodomierzy DN25 - 1 szt. - montaż wodomierzy 

DN15 - 3 szt. - zabezpieczenie skrzyżowań z drogą wojewódzką metodą podwiertu 

horyzontalnego: * rurą ochronną ø2250×20,5 mm PE SDR11, Lc = 23,0 m - zabezpieczenie 

skrzyżowań z kablami energetycznymi i teletechnicznymi rurą ochronną dwudzielną Arota 

typ A110PS, L= 2,20 m - 9 szt. - demontaż istniejących urządzeń stacji uzdatniania wody - 1 

kpl - demontaż istniejącego zbiornika wyrównawczego stalowego V=25m³ - 1 kpl. - montaż 

urządzeń stacji uzdatniania wody Q=3,60 m³/h - 1 kpl. - montaż zbiornika wyrównawczego z 

żywic poliestrowych V=25,0 m³ - 1 kpl. Szczegółowy zakres robót zawarty został w SIWZ, 

dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz przedmiarze robót.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 



II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

14.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego jest zobowiązany wnieść, przed upływem terminu składania ofert, na czas 

związania ofertą, wadium w wysokości 12 000,00 zł. 2. W zależności od wyboru 

Wykonawcy, wadium może być wniesione: a) w pieniądzu, przelewem na konto 

Zamawiającego: PBS Oddział w Dukli nr konta 59 8642 1096 2010 9606 1475 0004 z 

dopiskiem Wadium - Przebudowa wodociągu - Szklary. Za termin wniesienia wadium w 

formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku bankowym Zamawiającego. b) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, 

z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 3. W przypadku 

gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej z treści 

tych gwarancji musi jednoznacznie wynikać: a) zobowiązanie gwaranta (banku, zakładu 

ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze 

żądanie Zamawiającego (Beneficjenta) przedłożone w okresie obowiązywania gwarancji, 

zawierające oświadczenie, że wystąpiła jedna z okoliczności określonych w art. 46 ust. 4a i 5 

ustawy , b) termin obowiązywania gwarancji, który nie może być krótszy niż termin 

związania ofertą. 4. Wadium wniesione w innej formie niż pieniężna należy dołączyć do 

oferty 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna złożenie oświadczenia wg załącznika Nr 2 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna złożenie oświadczenia wg załącznika Nr 2 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna złożenie oświadczenia wg załącznika Nr 2 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna złożenie oświadczenia wg załącznika Nr 2 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna złożenie oświadczenia wg załącznika Nr 2 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) formularz ofertowy wg Załącznika Nr 1 do SIWZ, b) oświadczenie o spełnieniu warunków 

art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 pzp wg Załącznika Nr 2 do SIWZ, c) oświadczenie o 

podwykonawcach, w przypadku braku podwykonawców w realizacji zadania również 

oświadczenie o braku podwykonawców (art.36 ust5 pzp ) wg Załącznika Nr 5 do SIWZ, d) 

zaakceptowany i wypełniony przez wykonawcę projekt umowy wg Załącznika Nr 6 do SIWZ, 

e) kosztorys inwestorski sporządzony na bazie przedmiaru robót - Zał. Nr 7 do SIWZ, f) 

polisa a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia do wysokości nie niższej niż 300 000,00 zł Zał. Nr 5 do oferty. g) 

potwierdzenie wpłaty wadium (kserokopię dokumentu należy dołączyć do oferty, zaś oryginał 

spakować oddzielnie jako dokument do ewidencji księgowej, bądź jeśli to możliwe złożyć 

osobiście w pokoju Nr 2 Urzędu Gminy Jaśliska, 38-485 Jaśliska 171, przed terminem 

składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w zakresie: a) 

terminu zakończenia realizacji robót na wniosek Zamawiającego w razie wystąpienia 

konieczności wprowadzenia zmiany projektu budowlanego w trakcie trwania prac 

budowlanych, b) terminu zakończenia realizacji robót na wniosek Zamawiającego w razie 

zlecenia robót dodatkowych niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia 

podstawowego, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej 

wcześniej do przewidzenia, c) wprowadzenia zmian w stosunku do dokumentacji projektowej 

na wykonanie robót zamiennych nie wykraczających poza zakres przedmiotu zamówienia, na 

uzasadniony wniosek Wykonawcy, Zamawiającego lub Projektanta, w sytuacji konieczności 

zwiększenia bezpieczeństwa realizacji robót budowlanych, usprawnienia procesu budowy 

bądź usunięcia wad ukrytych dokumentacji projektowej i uzyskania założonego efektu 

rzeczowego, d) technologii wykonania robót, na wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego i 

pod warunkiem, że zmiana ta będzie korzystna dla Zamawiającego, e) ograniczenia części 

prac przez Zamawiającego i związanej z tym zmiany wynagrodzenia. Termin realizacji 

zadania może ulec przedłużeniu nie więcej niż czas trwania okoliczności wymienionych w 

ppkt. a i b. Zmiana postanowień zawartej umowy w zakresie jw. może nastąpić za zgodą obu 

stron, wyrażoną na piśmie w formie aneksu 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.jasliska.info Specyfikację istotnych warunków zamówienia 

można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Jaśliska, 38-485 Jaśliska 171. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 17.10.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Jaśliska, 38-485 Jaśliska 171, pok. nr 

2b. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zadanie finansowane ze środków Agencji Nieruchomości 

Rolnych. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

http://www.jasliska.info/

